АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10. 2015 г.
№47
с. Средний Васюган

О внесении изменений в Постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.06.2015 №27 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Средневасюганского сельского поселения»
В соответствии с заключением комитета по государственно-правовым вопросам от 14.09.2015 №26-1520 на постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 17.06.2015 №27 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Средневасюганского сельского поселения» .

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Пункт 2 изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года»

         Слова «1.Правила формирования перечня товаров, работ, услуг, подлежащих обязательному нормированию

1.1 В целях определения товаров, работ, услуг, приобретаемых для
  1.2. обеспечения муниципальных нужд Средневасюганского сельского поселения  формируется Перечень товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, подлежащих обязательному нормированию. (далее Перечень)» заменить словами

«  4.Правила формирования перечня товаров, работ, услуг, подлежащих обязательному нормированию

4.1 В целях определения товаров, работ, услуг, приобретаемых для  обеспечения муниципальных нужд Средневасюганского сельского поселения  формируется Перечень товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, подлежащих обязательному нормированию. (далее Перечень)»

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального       обнародования.

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Средневасюганское сельское поселение Постановление от 17.06.2015 №27 «Об утверждении Правил нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Средневасюганского сельского поселения» в новой редакции.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы сельского поселения                                                   Н.Г. Есаулова